
0,561100622

č. Žadatel Název projektu
Přidělená dotace  

Kč

1 Jakub Vladyka, Přestanov čp. 23, 403 

17 Chabařovice, datum naroz.: 12. 11. 

1984

DT2 Rozšíření chovu včel v katastru obce 

Přestanov 10 000             

2 Tomáš Vladyka, Přestanov čp. 39, 407 

13 Chabařovice, datum naroz.: 24. 4. 

1977

DT2 Rozšíření chovu včel v katastru obce 

Přestanov 10 000             

3 Ing. Vlastimil Křižan, Strážky 21, 403 40 

Ústí nad Labem, datum naroz.: 14. 8. 

1969

DT2 Rozšíření chovu včel
11 000             

4 Ing. Jaroslav Macháček, Šafaříkova 

2543, 438 01 Žatec, datum naroz.: 29. 

3. 1980

DT2 Rozšíření chovu včel
11 000             

5 Martin Kerhart, 407 84 Lobendava 3, 

datum naroz.: 26. 5. 1976

DT2 Rozvoj včelařství v nejsevernějším místě 

České republiky 7 000               

6 RNDr. Štěpánka Dlouhá, Dlouhá 1016, 

407 47 Varnsdorf, datum naroz.: 29. 6. 

1984

DT2 Rozšíření zájmového chovu včel - 

zavčelení další oblasti a minimalizace rizika 

šíření nákaz
11 000             

7 Ing. Ladislav Dlouhý, Komenského 258, 

407 47 Varnsdorf, datum naroz: 19. 10. 

1948

DT 2 Modernizace chovu včel a 

varroamonitoring 10 000             

8 Mgr. Alena Zapletalová, Úhošťany 45, 

432 01 Kadaň

DT2 Rozšíření chovu včel
11 000             

9 Martin Mužík, Mýtinka 132E, 431 84 

Měděnec

DT1 Založení chovu včel
11 000             

10 Josef Novák, Lužice 12, 435 24 Most DT2 Rozšíření chovu včel - výměna 5 

zastaralých úlů za nové
7 000               

11 Milan Aubrecht, Obránců míru 2861/38, 

434 01 Most

DT2 Rozšíření chovu včel - pořízení dalšího 

technického vybavení 11 000             

12 Bc. Jaroslav Belžík, Kpt. Jaroše 43/32, 

434 01 Most

DT2 Pořízení technického včelařského 

vybavení 9 000               

13 Rudolf Weber, Pražská 214, 434 01 

Most

DT1 Založení nového chovu včel v 

katastrálním území č.787507 Most Vtelno 11 000             

14 Radek Kománek, Pavla Stránského 

3399/2A, 400 01 Ústí nad Labem

DT2 Včelaření u Vrkoče

11 000             

15 Martina Kleinová, Mírová 128, 435 21 

Obrnice

DT2 Rozšíření chovu včel - pořízení dalšího 

technického vybavení 11 000             

16 Jiří Ševčík, Lužný čp.2, 431 63 

Pernštejn

DT2 Pořízení technického vybavení pro 

rozšířený chov včel 11 000             

17 Zbyněk Chomát, Vrchlického 2709, 438 

01 Žatec

DT2 Rozšíření chovu včel v k.ú. Lipenec
11 000             

18 Jiří Tůma, Pyšná 35, P.O. box 73, 

Vysoká Pec, 431 11 Jirkov

DT2 Rozšíření chovu včel v katastrálním 

území Pyšná ( 607029) 8 000               

19 Rudof Hruška, Husova 375/19, 435 11 

Lom

DT2 Rozšíření stávajícího chovu včel
11 000             

20 Petr Eminger, Fr. Veselého 678, 435 11 

Lom

DT1 Pořízení chovu včel
11 000             

21 Eva Šolínová, Moravská 115, 403 01 

Dolní Zálezly

DT1 Založení chovu včel
11 000             

22 Marcel Loněk, Za Vodárnou 123, 403 

01 Dolní Zálezly

DT2 Pořízení technického včelařského 

vybavení
11 000             

Rada Ústeckého kraje usnesením č. 88/22R/2013 ze dne 10. 7. 2013 rozhodla o přidělení dotací z

Programu pro rozvoj eko-agro oblastí v Ústeckém kraji na období 2013 - 2016, Podpora včelařů na území

Ústeckého kraje v roce 2013, těmto žadatelům:



23 Anna Dvorská, Nová Bohyně č.1, 405 

02 Malšovice

DT2 Rozšíření chovu včel
11 000             

24 Lukáš Křídlo, 403 38 Telnice 86 DT2 Rozvoj včelaření v k.ú. Telnice 
11 000             

25 Petr Skořepa, Stadice 32, 400 02 Ústí 

nad Labem

DT2 Rozšíření počtu včelstev ve Stadicích
8 000               

26 Mgr. František Sajdl, Dr. V. Kůrky 2835, 

438 01 Žatec

DT1 Zahájení chovu nového včelaře Františka 

Sajdla 11 000             

27 Jiří Brejcha, Moskevská 3060, 434 01 

Most

DT1 Založení chovu včel
11 000             

28 Bc. Jaroslav Vajgl, 411 71 Chodouny č. 

34

DT2 Rozšíření chovu včel v katastrálním 

území Chodouny 652121
7 000               

29 Karel Machyniak, Peškova 514, 403 31 

Ústí nad Labem

DT2 Rozšíření chovu včel
10 000             

30 Dana Modlíková, Karafiátová 215, 403 

21 Ústí nad Labem - Brná

DT2 Rozšíření chovu včel na stanovišti reg. 

Č. 90026221 11 000             

31 Petr Čejka, Višňová 1368/532, 434 01 

Most

DT2 Pořízení dalšího včelařského vybavení 

již registrovaným a praktikujícím včelařem 11 000             

32 Romana Vernarová, Sedlec čp.8, 434 

01 Most - Korozluky

DT 2 Naše včelky
11 000             

33 Zdeněk Danda, Studentská 2627, 438 

01 Žatec

DT2 Rozšíření technického vybavení
9 000               

34 Jiří Kubínek, U Flory 2596, 438 01 

Žatec

DT2 Rozšíření technického vybavení
9 000               

35 Mgr. Tomáš Lisec, Krátká 282/5, 412 01 

Litoměřice

DT2 Modernizace včelařského technického 

vybavení 11 000             

36 Jana Drobná, Tolstého 1184/39, 400 03 

Ústí nad Labem

DT1 Založení chovu včel - chatová oblast 

Povrly 11 000             

37 Oldřich Dobrovolný, Mírové náměstí 

15/7, 412 01 Litoměřice

DT1 Založení chovu včel
11 000             

38 Slavomír Radimec, Ervěnická 1044, 

431 11 Jirkov

DT1 Založení chovu včel v lokalitě Svahová 

31 11 000             

39 Ing. Veronika Dašková, Svojsíkova 

2671/24, 400 11 Ústí nad Labem

DT1 Založení chovu včel (Neznabohy)

11 000             

40 Petr Papež, Unčínská 1666, 415 01 

Teplice

DT1 Založení chovu včel v katastru obce 

Kytlice - část Dolní Falknov
8 000               

41 Božena Brejchová, Moskevská 3064, 

431 01 Most

DT2 Rozšíření chovu včel - pořízení 5 nových 

nástavkových úlů
8 000               

42 Dana Marešová, Hradec 13, 432 01 

Rokle

DT1 Zahájení chovu včel
8 000               

43 Vladimír Čeliš, 411 86 Bechlín 286, 

datum naroz.: 9. 12. 1984

DT2 Rozšíření chovu včel v regionu a inovace 

a rozšíření včelařských pomůcek a vybavení 11 000             

44 Marek Srba, Vrutice 58, 411 57 Polepy DT2 Modernizace a obnova technického 

vybavení 11 000             

45 Vladislav Novotný, Dubičná 30, 411 45 

Úštěk

DT2 Zefektivnění zpracování medu 
11 000             

46 Ing. Pavel Košťál, Alfonse Muchy 424/3, 

412 01 Litoměřice

DT1 Začínám včelařit
11 000             

47 Vladimír Pavlíček, Sebuzín 212, 403 02 

Ústí nad Labem

DT1 Založení chovu včel
11 000             

48 Tomáš Pytloun, Bánov 31, Strážky, 403 

40 Ústí nad Labem

DT2 Rozšíření chovu včel
11 000             



49 Ladislav Adamec, U Zámeckého parku 

831, 436 01 Litvínov

DT2 Obnova zařízení ( zastaralé úly ), pro 

příznivější podmínky při včelaření 5 000               

50 Miroslav Němec, Hlavní 23, 431 63 

Perštejn

DT1 Založení chovu včel
11 000             

51 Pavel Červenka, Odolice 32, 434 01 

Bělušice

DT2 Rozšíření chovu včel v obci Odolice, 

včelař Pavel Červenka
11 000             

52 Ing. Antonín Sedláček, Josefa Suka 

268 bl.509, 434 01 Most

DT1 Založení chovu včel v obci Bečov - Milá
8 000               

53 Mgr. Jan Kotek, Pasteurova 1767/12, 

400 01 Ústí nad Labem

DT2 Rozšíření chovu včel v oblasti Brná nad 

Labem, Skorotice a Ústí nad Labem - město
11 000             

54 Zbyněk Novotný, Chraberce 5, 440 01 

Louny

DT2 Obnova zastaralého a doplnění 

chybějícího vybavení
11 000             

55 Miroslav Caba, Petra Obrovce 2246, 

440 01 Louny

DT2 Výměna zastaralých úlů
9 000               

56 Bohuš Šedivý, Charvatce 93, 411 19 

Mšené Lázně

DT2 Technické dovybavení chovu 

medometem 11 000             

57 Hana Kubů, Bezručova 139, 411 48 

Křešice u Litoměřic

DT2 Výměna typově zastaralých úlů (tzv. 

Moravský univerzál) za nové nástavkové úly 6 000               

58 Ing. Jiří Jindra, Průjezdná 1787/5, 415 

01 Teplice

DT2 Pořízení technického včelařského 

vybavení pro získávání vosku - vařáku s lisem 9 000               

59 Miloslav Majrich, Lkáň 61, 411 15 

Třebívlice

DT2  Rozšíření chovu včel
10 000             

60 Zdeňka Lebedová, Hlavní 202, 431 63 

Perštejn

DT2  Rozšíření chovu včel
8 000               

61 Martin Všechovský, Lipová 565, 431 51 

Klášterec nad Ohří

DT1 Založení chovu včel v katastru obce
11 000             

62 Vlastimil Čermák, Hasičská 70, 411 64 

Vrbice

DT2 Rozšíření chovu včel
11 000             

63 Mgr. Martin Rak, Trnovanská 1286, 415 

01 Teplice

DT2 Výměna tří typově zastaralých úlů za 

nové dle písm. c) za předpokladu 

prokazatelné likvidace původních potvrzené 

garantem

3 000               

64 Jaromír Košťál, Střelecká 122, 411 45 

Úštěk

DT2 Rozšíření chovu včel - pořízení dalších 5 

ks nových nástavkových úlů 8 000               

65 Roman Košťál, Sídliště pionýrů 135c, 

411 45 Úštěk

DT2 Rozšíření chovu včel, nákup 

nástavkových úlů a vybavení 9 000               

66 Roman Dejmek, Masarykova 14, 400 

01 Ústí nad Labem

DT1 Založení chovu včel v katastrálním 

území Habrovice 11 000             

67 Jiří Brůža, Charvatce 83, 411 19 Mšené 

lázně

DT2 Technické dovybavení chovu 

medometem 11 000             

68 Daniel Bosák, Výletní 358/8, 408 01 

Rumburk 3 Dolní Křečany

DT1 Založení nového chovu včel v k.ú. Dolní 

Křečany 11 000             

69 Bc. Katsiaryna Pelikusová, Býčkovice 

84, 412 01 Litoměřice

DT2 Rozšíření chovu včel (výměna typově 

zastaralých úlů za nové)
8 000               

70 Ing. Miroslav Vít, Josefa Dobrovského 

2163/3, 434 01 Most

DT2 Rozšíření počtu včelstev a zkvalitnění 

zázemí 11 000             

71 Ing. Jaroslav Huráb, Jirkov-Jindřišská 

14, 431 11 Jirkov 1

DT2 Rozšíření chovu včel a propagace 

včelařství 11 000             

72 Libor Brož, Písty 20, 413 01 Roudnice 

nad Labem

DT2 Rozšíření chovu včel
10 000             

73 Bc. Miroslav Michalčík, Volyňských 

Čechů 722, 438 01 Žatec

DT2 - Technický materiál včelaře

10 000             



74 Václav Mazanec, Nádražní 650, 435 11 

Lom u Mostu

DT1 Pořízení chovu včel
11 000             

75 Ing. Miloš Kratochvíl, Lounky č.63, 413 

01 Roudnice nad Labem

DT2 Rozšíření chovu včel v k.ú. Lounky 

687332
6 000               

76 Jiří Trachta, Ludvíkovice 141, 407 13 

Ludvíkovice

DT2 Pořízení a výměna úlů za nové a obnova 

technického vybavení 11 000             

77 Ing. David Hubka, Pod Hájem 448, 439 

82 Vroutek

DT1 Založení chovu včel
10 000             

78 Michal Švec, Pohraniční stráže 476/33, 

417 01 Dubí 1

DT2 Zachování zavčelení oblasti k.ú. Mstišov, 

obec Dubí 4 000               

79 Stanislav Musil, Sobědružská 328, 417 

12 Proboštov

DT2 Zpracování a kvalita včelího vosku
11 000             

80 Mgr. Klára Livoncová, U Nemocnice 

1750/4, 400 01 Ústí nad Labem

DT1 Založení nového chovu včel v 

Trnovanech u Litoměřic,č.p.42 6 000               

81 Ing. Markéta Kulhánková, Leoše 

Janáčka 1012/18, 410 02 Lovosice

DT2 Rozšíření chovu včel

6 000               

82 Petr Kovtan, Okružní 435, 435 43 Horní 

Jiřetín

DT2 Modernizace včelařského provozu
11 000             

83 Iva Štětková, Doubická 817/14, 407 46 

Kráísná Lípa

DT2 Rozšíření chovu včel v katastrálním 

území Krásná Lípa - včelař Iva Štětková
11 000             

84 Pavel Kovtan, 5. května 527, 435 43 

Horní Jiřetín

DT2 Včelaření v Horním Jiřetíně
11 000             

85 Jaroslav Báča, Černice 46, 435 43 

Horní Jiřetín

DT2 Zvýšení kvality chovu včel
11 000             

86 Josef Lintner, Vrchlického 1629, 413 01 

Roudnice nad Labem

DT2 Rozšíření chovu včel v katastrálním 

území Opárno 711411
7 000               

87 David Hlínský, Zubrnice 36, 400 02 Ústí 

nad Labem

DT1 Zubrnický včelín
11 000             

88 Friedhem Tlustý, Dubičná 11, 411 45 

Úštěk

DT2 Postupná modernizace a částečné 

rozšíření chovu včel v Dubičné, Lukově a 

okolí
8 000               

89 Zdeňka Funková, Husova 453, 

Černčice 439 01

DT2 Rozšíření chovu včel - pořízení dalšího 

technického vybavení
11 000             

90 Tadeáš Polcar, Bieblova 52, 439 09 

Slavětín

DT1 Moje první včely
9 000               

91 Pavel Veverka, Počaply 13, 412 01 

Litoměřice

DT1 Zahájení chovu včel - Počaply u 

Terezína
9 000               

92 Martin Polončík, Svatopluka Čecha 

1585, 438 01 Žatec

DT1 Založení chovu včel
11 000             

93 Martin Lněníček, 439 71 Nepomyšl 234 DT1 Založení chovu včel pro rodinné 

včelaření ve vysokokmenných sadech 11 000             

94 Ing. Martin Bílík, Neklanova 1796, 413 

01 Roudnice nad Labem

DT2 Technické zázemí pro moderní včelaření

11 000             

95 Václav Budín, Travčice 64, 412 01 

Litoměřice

DT1 Zahájení chovu včel v Travčicích
11 000             

96 Oldřich Černý, Zahradní 2479, 440 01 

Louny

DT2 Rozšíření chovu včel Lipno
11 000             

97 Ing. Zdeňka Parýzková, Boženy 

Němcové 127, 439 23 Lenešice

DT2 Rozšíření chovu včel
11 000             

98 Ing. Jakub Skoupý, Žernosecká 762/24, 

412 01 Litoměřice

DT2 Rozšíření chovu včel - "včelnice Labská 

stráň" 8 000               

99 Piewaková Hana, Krupská 10, 417 53 

Světec

DT2 Nové úly
7 000               

100 Dr. Václav Šenkýř, Dukelská 238, 405 

05 Děčín

DT2 Nové úly
7 000               



101 Vojtěch Kuncl, Husova 248, 417 52 

Hostomice

DT2 Zdravá včelstva
10 000             

102 Ing. Josef Vaníček, Čelakovského 

887/2, 434 01 Most

DT2 Nové úly
7 000               

103 Riedlová Ilona, Čapkova 850, 418 01 

Bílina

DT2 Zpracování produktů
8 000               

104 Ladislav Šlégr, 417 57 Hrobčice 104 DT2 Nové úly
7 000               

105 Mgr. Roman Řepka, 439 63 Liběšice u 

Žatce 134

DT2 Nové úly
7 000               

106 Rudolf Hirman, Sokolská 99/6, 418 01 

Bílina

DT2 Nové úly
7 000               

107 Božena Žaludová, Mirošovice 24, 418 

04 Bílina 4

DT1 Úly
6 000               

108 Vladimír Dušovský, Zdeňka Fibicha 

2670/81, 434 01 Most

DT2 Nové úly
6 000               

109 Jaromír Novotný, Na Větráku 324/8, 

418 01 Bílina

DT2 Nové úly
7 000               

110 Zdeněk Švec, 5. května 77/12, 412 01 

Litoměřice

DT2 Rozšíření chovu včel - "včelnice Pod 

Radobýlem" 8 000               

111 Ing. Vladimír Kořán, U Flory 2853, 438 

01 Žatec

DT2 Rozšíření chovu včel v katastrálním 

území Tvršice a Žatec a zefektivnění převozu 

při kočování včelstev dle DT 2, a), b) 11 000             

112 Miroslav Dvořák, 439 31 Měcholupy 188 DT2 Obměna zastaralých úlů
11 000             

113 Pavel Focke, Vodní 100/8, 410 02 

Lovosice

DT2 Rozšíření chovu včel a pořízení 

technického vybavení
11 000             

114 Mgr. Romana Malá, Hlinná, Tlučeň 6, 

412 01 Litoměřice

DT2 Podpora včelaření a produkce medu v 

katastru obce Hlinná
11 000             

115 Josef Bělohlavý, Kosmonautů 2291, 

440 01 Louny

DT2 Efektivní medobraní - propagace 

českého medu
11 000             

116 Miloslav Menzl, Přemyslovců 2030, 440 

01 Louny

DT2 Náhrada starých úlů typu Budečák
6 000               

117 Jan Štecher, nám. Míru 166, 43980 

Vroutek

DT2 Obměna zastaralých typů úlů
11 000             

118 Adam Daniš, Pod Hájem 423, 439 82 

Vroutek

DT2 Obměna zastaralých typů úlů
11 000             

119 Karel Čížek, Vintířov 6, 432 01 Kadaň DT2 Modernizace včelínu Vintířov a výměna 

hodně starých úlů za nové 10 000             

120 Ing. Petra Smíšková, Josefa Schovánka 

1854, 440 01 Louny

DT1 Včely do sadu
11 000             

121 Irena Krycnerová, Na návsi 25, 410 02 

Žabovřesky nad Ohří

DT2 Bez včel to nejde
11 000             

122 Zdeněk Bulant, Malšovice 62, 405 02 

Děčín

DT2 Pořízení nového medometu v souvislosti 

s rozšířením chovu včel 8 000               

123 Stanislav Hájek, Pod pomníkem 64, 

410 02 Žabovřesky nad Ohří

DT2 Více včel v Žabovřeskách nad Ohří
11 000             

124 Mgr. Pavel Kuděla, Knínice 62, 

Lovečkovice, 411 45 Úštěk

DT1 Založení chovu včel v k.ú. Knínice u 

Rtouchořin č.p.62 11 000             

125 Ing. Jiří Pospíšilík, Vinné 16, 412 01 

Litoměřice

DT1 Zavčelení krajiny
11 000             

126 Tomáš Kojzar, Víta Nejedlého 2873/4, 

434 01 Most

DT2 Rozšíření stávajícího chovu o 5 včelstev 

v nástavkových úlech s monitorovacím dnem 10 000             

127 Vít Loukota, 435 24 Lužice u Mostu 14 DT2 Rozšíření  o 5 včelstev v nástavkových 

úlech s monitorovacím dnem 10 000             



128 Miroslav Nedrda, 434 01 Sedlec u 

Mostu 18

DT2 Navýšení  o 5 včelstev v nástavkových 

úlech s monitorovacím dnem 10 000             

129 Jan Severin Solar, Nová Chřibská 111, 

407 51 Rybniště

DT2 Pořízení vařáku vosku
4 000               

130 David Kouba, Střekovské nábřeží 

1067/23, 400 03 Ústí nad Labem

DT1 Podpora včelaření a osvěta
11 000             

131 Ing. Erik Ernest, J. Haška 1151/17, 434 

01 Most

DT2 Rozšíření počtu včelstev a doplnění 

vybavení 11 000             

132 Zdeněk Pospíšilík, Mostecká 2020, 436 

01 Litvínov

DT2 Zdravá a silná včelstva
11 000             

133 Zdeněk Damašek, Budějovická 3392, 

407 47 Varnsdorf

DT2 Technické vybavení pro vytáčení medu
11 000             

134 Jiří Durák, Anenská 6, 412 01 

Litoměřice

DT2 Rozšíření chovu včelstev
11 000             

135 Pavel Musil, Šachov 263, 407 03 

Dobkovice

DT2 Revitalizace úlů
8 000               

136 Petr Urban, Bořislav 29, 415 01 Teplice DT2 Pořízení 5 nástavkových úlů
6 000               

137 Tomáš Karpíšek, Habrová 3103, 415 01 

Teplice

DT2 Pořízení medometu
10 000             

138 Jaroslav Nádvorník, Na kolonii 510/2, 

408 01 Rumburk

DT1 Začínající včelař
7 000               

139 Vojtěch Suchý, Vítězství 7, 407 11 

Děčín XXXII.

DT2 Podpora včelařství v lokalitě Děčín - 

Křešice nákupem včelařských potřeb 8 000               

140 Jiří Jiras, 407 13 Ludvíkovice 289 DT1 Vše pro zdravou přírodu 11 000             

141 Jiří Hekrdle, 407 13 Ludvíkovice 19 DT2 Včelín Ludvíkovice
11 000             

142 Boris Schuran, Červený Újezd 60, 418 

04 Bílina

DT2 Koupě medometu
11 000             

143 Bc. Václav Bobisud, V Loužích 573, 431 

01

DT2 Rozšíření technického vybavení pro 

zpracování medu 11 000             

144 Ing. Stanislav Kalouz, Pionýrů 3875, 

430 01 Chomutov

DT2 Obnova včelstev v katastrálním území 

Křimov - Nebovazy a doplnění technického 

vybavení včelaře

11 000             

145 Jan Eichler, Lhota 16, 438 01 Žatec DT2 Podpora včelařu na území Ústeckého 

kraje 6 000               

146 Ing. Ingrid Vlčková, 403 23 Velké 

Březno 104

DT1 Chov včel v osadě Varta
11 000             

147 Pavel Neumann, Marie Kršňákové 138, 

403 17 Chabařovice

DT1 Chov včel na Vartě

11 000             

148 Fridolín Tlustý, U pivovarské zahrady 

28, 400 07 Ústí nad Labem

DT1 Začínající včelař

6 000               

149 Ladislav Kozakovič, V Loužích 586, 431 

01 Spořice

DT2 Pořízení nástavkových úlů a dalšího 

technického včelařského vybavení
9 000               

150 Ing. Pavel Tůma, 430 01 Málkov 53 DT2 Pořízení technického vybavení - 

medometu
11 000             

151 Petr Hůlka, Varvažov 95, 403 38 

Telnice

DT2 Rozšíření chovu včel
11 000             

152 Ing. Josef Váňo, Mírové náměstí 223, 

407 01 Jílové

DT1 Založení nového chovu včel
10 000             

153 Miloš Pánek, K Chatám 346, 403 40 

Ústí nad Labem - Skorotice

DT1 Chov včel
11 000             

154 Milan Martínek, 411 01 žalhostice 102 DT2 Předpoklad pro zvýšení počtu včelstev
11 000             


